1HS

ELEVADOR SEMI-ELECTRICO marca TRANS-PALLET

ESPECIFICACIONES

MODELO

CAPACIDAD (Kg)

ALTURA DE ELAVACION (mm)
Tipo de marco

LARGO DE HORQUILLAS L1 (mm

CENTRO DE CARGA (mm)
BATERIA

POTENCIA DEL MOTOR
IAncho exterior de soportes (mm)

IAncho interior de soportes (mm)

Rueda trasera (mm)
Rueda delantera (mm)

Peso (Kg)

)

ALTURA MINIMA DE HORQUILLAS H1 (MM)90

IAncho ajustable de las horquillas (mm)

CTD 1.0/4.5MW
1,000
4,500
3 mastiles

1,150

500
12vCD
1.6 KW
1510
1270
360-690
180x50
80x65 — 80x93

390

Elevacién maxima (mm)

3500
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ihs@ihscompany.com

IHS,S. A.de C. V.

www.ihscompany.com

Tel. 53605692 con 10 lineas



http://www.ihscompany.com/

